
Nr. 681 Godmorgen til alle. 

Morgenmeditation søndag den 26. juli 2020   

Nøgleord: Men det er jo et kæmpe spring at sige, at man går adeptvejen og blive en 

adept af Kristus. 

 

Godmorgen det er lidt mærkeligt, at man skal have lys for at se om morgenen, men det er nok fordi, det er 

regnvejr. I dag er det søndag den 26. juli 2020, og vi skal have morgenmeditation nr. 681. Så må vi se, hvad vi 

finder på i dag. I går skulle vi notere vores erkendelser ned, det vil sige, hver gang vi har fået os frigjort fra en 

hindring eller en begrænsning, et begær eller et mønster, så kommer der en erkendelse på ny viden. Man kan 

sige, at sjælen viser os en ny ting, en ny forståelse. Det vil sige, den nye forståelse som er en erkendelse, den 

skal I sende til mig, send den med det samme den er til stede.  

 

Erkendelsen ligger jo også i det, der hedder en sjælskvalitet på jeres delpersonlighedsskema, der kan I sige, det 

er befrielsen af den og den delpersonlighed, at man erkender det og det. Den erkendelse I har fået, den sender I 

til mig, vi arbejder jo med jeres sjæle i forvejen, det betyder, at jeg kan bedre motivere jer til en større 

frigørelsesproces inde i jer selv. Vi kan så sige helt nøjagtigt, hvad det er, der hindrer os i vores personlighed i 

at blive oplyst. Det er lige nøjagtigt det, der hindrer jer i ikke at sende det. Det ligger som en spærring, som en 

begrænsning, man kan sige, det er lænker, der ligger fastlåst i jeres personlighed. 

 

Men vi prøver jo på at befri os fra personlighedens begrænsninger, hvor vi siger, erkendelsesvejen, den oplyste 

vej det betyder, at man arbejder både på 2. – 3. – 4. og 5. indvielse på en gang, lidt forskellige steder. 

2. indvielse er der, hvor man siger, at det er gruppefusionen, der går først. Det vil sige, at sjælen begynder at 

tage mere og mere over, og man siger, jeg vil gøre det, min sjæl ønsker, jeg skal gøre i stedet for personlighedens 

ønsker.  

 

Men det jeg prøver at arbejde med, det er at hæve jeres bevidsthed så meget, at personligheden ikke bestemmer, 

pengene ikke bestemmer, privatlivet ikke er det, der er styrende, men sjælsbevidstheden, gruppebevidstheden, 

gruppeforståelsen. Det er prøvelser det hele, man kan sige, at tvivlen er en af de sidste stadier for at komme 

videre i sin udvikling.  

 

Men det er jo et kæmpe spring at sige, at man går adeptvejen og blive en adept af Kristus. Så selve 

kristusbevidstheden hænger sammen med 6. indvielse, hvor alvidenheden er til stede, hvor vi går mere ind mod 

den guddommelige intelligens. Den åndelige intelligens er det, vi arbejder ind imod, det vil sige, at man kan få 

viden og visdom derfra, som man kan anvende i menneskeriget.  

Det er en stor mundfuld, kæmpestor, men det er det, vi arbejder hen imod. Så når vi siger kristusbevidstheden, 

den arbejder ind mod den guddommelige intelligens. Det er det, der realiserer Planen. Det vil sige, det åndelige 

viljesaspekt hænger sammen med den åndelige intelligens. 

 

Hvad skal vi så meditere på i dag? Vi skal prøve at meditere på at se os selv frigjort fra de forskellige hindringer 

og begrænsninger. Forestil jer man kan se fra sjælsbevidstheden, hvordan frigørelsen ser ud, og hvordan det 

indre menneske opfattes totalt, hvor det ikke er personligheden, der er den styrende del, men hvor det er sjælen, 

og så senere hen mod adeptskabet, den åndelige viljes energi. Skal vi prøve at meditere på det, at vi skal prøve 

at forestille os, at vi kan se os selv i selve frigørelsen, og hvordan et liv vil se ud uden personligheden. Det er 

megavanskeligt at få en tredimensionel hjerne til at fungere i 4 til 5 dimensionale ting, det er derfor, vi bruger 

meditation, det er derfor, vi bruger erkendelsesvidenskaben, det er derfor, man går på skole for at udvikle sin 

bevidsthed til sjælelig åndelige bevidstheder. 



 

Når I så har mediteret på det, så overfører jeg åndelig energi til jer. Se i det I er ved at udvide bevidstheden, så 

passer jeg på jer på den måde, at tendensen til at falde ind i de gamle mønstre, jeg prøver at hæve jeres bevidsthed 

så meget, at I ikke gør det, fordi man har tendens til at køre i de gamle mønstre igen, selvom vi arbejder på 

frigørelsesvejen, og vi ser, hvordan det er at være frigjort som sjæl. Alting vil ændre sig i vores måde at opfatte 

tingene på. Kærligheden vil udstråle, kærlighedslyset vil være altdominerende i en positiv forståelse. 

Kærligheden er det guddommelige.  

 

Jeg er Solavataren, der legemliggør Guds vilje, Guds kærlighed, lyksaligheden, nådens lys, den skabende 

intelligens, den åndelige viljes intelligens. De ord jeg fortæller her, lad dem respondere inde i jeres legemer, 

vær bevidst om forandringen der kan ske inde i jer. Vi arbejder med den oplyste vej, og viden bygget sammen 

med kærlighed bliver til visdom og senere hen til visdomsmestre. 

 

Godmorgen til jer allesammen. Brug nu energien her til en indre fordybelse. Den værenstilstand I har her, send 

den til mig. Når vi går erkendelsesvejen, og I sender opgaverne til mig, så er opgaven sendt til jeres egen sjæl, 

det er det, der sker. I den fysiske udtryksform der sender I det til mig, det betyder I går et skridt frem mod det 

guddommelige, og jeg kommer 10 skridt frem mod jer. 

Godmorgen til jer allesammen, hav en fantastisk god dag, tak fordi I lyttede med. Det var Peter L. Simonsen fra 

Healerskolen i Sønderjylland. 
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